
Zarządzenie Nr VI/9/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów najmu lokali użytkowych na kolejny okres 

  

 

Na podstawie art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz  art.  47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) zarządza się, co następuje: 

 § 1.1  Na wniosek Dyrektora ,,Targowisk Miejskich’’ w Ostrowcu Świętokrzyskim, wyraża 

się  zgodę  na przedłużenie umów najmu lokali użytkowych na targowisku miejskim w Ostrowcu 

Świętokrzyskim przy ul. Słowackiego 70, na kolejny 1 rok lub 3 lata zawartych z następującymi 

osobami, z  zastrzeżeniem ust. 2: 

 

 

L. p. Imię  i  Nazwisko , adres Okres trwania nowej umowy 

1. 20-471 Lublin 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

2. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

3. 27-530 Ożarów 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

4. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

5. 27-40 Ostrowiec Świętokrzyski 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

6. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

7. 27-545 Włostów 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

8. 25-900 Kielce 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

9. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

10. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 



11. 28-350 Słupia 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

12. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

13. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

14. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

15. 26-025 Łagów 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

16. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

17. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.06.2024 r. - 31.05.2025 r. 

(1 rok) 

18. 27-530 Ożarów 01.07.2024 r. - 30.06.2025 r. 

(1 rok) 

19. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.07.2024 r. - 30.06.2025 r. 

(1 rok) 

20. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.07.2024 r. - 30.06.2025 r. 

(1 rok) 

21. 27-440 Ćmielów 01.07.2024 r. - 30.06.2025 r. 

(1 rok) 

22. 28-210 Bogoria 01.07.2024 r. - 30.06.2025 r. 

(1 rok) 

23. 27-420 Bodzechów 01.07.2024 r. - 30.06.2025 r. 

(1 rok) 

24. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.07.2024 r. - 30.06.2025 r. 

(1 rok) 

25. Kolporter sp. z o. o, ul. Zagnańska 61 

25-528 Kielce 

01.07.2024 r. - 30.06.2025 r. 

(1 rok) 

26. 27-420 Bodzechów 01.07.2024 r. - 30.06.2025 r. 

(1 rok) 

27. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.08.2024 r. - 30.06.2025 r. 

(1 rok) 

28. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.08.2024 r. - 31.07.2025 r. 

(1 rok) 

  



29. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.08.2024 r. - 31.07.2025 r. 

(1 rok) 

30. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.08.2024 r. - 31.07.2025 r. 

(1 rok) 

31. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.08.2024 r. - 31.07.2025 r. 

(1 rok) 

32. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.08.2024 r. - 31.07.2025 r. 

(1 rok) 

33. 26-025 Łagów 01.08.2024 r. - 31.07.2025 r. 

(1 rok) 

34. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.08.2024 r. - 31.07.2025 r. 

(1 rok) 

35. 27-415 Kunów 01.08.2024 r. - 31.07.2027 r. 

(3 lata) 

36. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.08.2024 r. - 31.07.2027 r. 

(3 lata) 

 

 

2. Zawarcie kolejnej umowy najmu z osobami, o których mowa w ust.1, następuje na zasadach 

określonych w §2 ust.2 Regulaminu wynajmu  lokali użytkowych na terenie targowiska miejskiego 

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Juliusza Słowackiego70. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Targowisk Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Targowisk Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. J. Słowackiego 70. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


